АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар
19.09.2014 г. № 1119

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 11.04.2014 г. № 478

«Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги по выдаче разрешения на вступление в брак
лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, на территории

Качканарского городского округа»

В целях приведения в соответствие с требованиями  Федерального
закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 31.03.2014 г. № 455 «Об утверждении
перечня муниципальных услуг, предоставляемых в Качканарском городском
округе» наименования муниципальной услуги, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 11.04.2014 г. № 478 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения
на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет,
на территории Качканарского городского округа» следующие изменения:

1) наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак
несовершеннолетним лицам, достигшим возраста 16 лет»;

2) в тексте постановления и Административного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вступление
в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, на территории
Качканарского городского округа фразу «Муниципальная услуга по выдаче
разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати
лет, на территории Качканарского городского округа» заменить фразой
«Муниципальная услуга «Выдача разрешений на вступление в брак
несовершеннолетним лицам, достигшим возраста 16 лет»;

3) пункт 32 раздела 5 постановления изложить в следующей редакции:
«Жалоба рассматривается в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее
регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего
муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего
муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо
в исправлении допущенных опечаток или в случае обжалования нарушения
установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со
дня ее регистрации».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети «Интернет».

Глава городского округа С.М. Набоких